МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
29 августа 2025 г. № 20.09-784ф

г. Москва

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
`

1. Зачислить c 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс
очно-заочной формы обучения Филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова в г.
Пятигорске Ставропольского края, для  обучения по образовательной
программе бакалавриата (на базе среднего профессионального образования) со
сроком освоения программы 4 года 6 месяцев на внебюджетной основе:

      - направление подготовки Менеджмент (38.03.02)

1. 4840161 242 по конкурсу
2. 4192957 238 по конкурсу
3. 4825454 212 по конкурсу
4. 5225541 212 по конкурсу
5. 3890839 202 по конкурсу
6. 5057087 155 по конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 29 августа 2025 г. № 83).
`

2. Зачислить c 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс
очно-заочной формы обучения Филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова в г.
Пятигорске Ставропольского края, для  обучения по образовательной
программе бакалавриата (на базе среднего общего образования) со сроком
освоения программы 4 года 6 месяцев на внебюджетной основе:

      - направление подготовки Менеджмент (38.03.02)

Подготовил(а):Зюзина Надежда Викторовна
id:00-000000711

1. 3674003 212 по конкурсу
2. 4485312 178 по конкурсу
3. 4001869 146 по конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 29 августа 2025 г. № 83).

Проректор А.С. Никулин

Подготовил(а):Зюзина Надежда Викторовна
id:00-000000711